TVRIS REGVLAREM
|

vitam peofessis in peepetvtm. Pmdentes

nirgmes.

R. Ego Adrianus catholic^ Qcclesi^ episcopns ss. BV.

f Ego Cencins Portuensis et sancte Rufin§ episcopns ss.

f Ego Gnido presb. card. tit. sancti Grisogoni ss.

I Ego Vbaldns presb. card. tit. sanct^ Praxedis ss.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sanctq Saning ss.

f Ego Aribertus presb. card. tit. sanctq Anastasi§ ss.

f Ego Octanianns presb. card. tit. sancte CeciKe ss.

f Ego Astaldns presb. card. tit. sanct^ PriscQ ss.

f Ego Gerardus presb. card. tit. sancti Stephani in Celio monte ss.

f Ego Henricns presb. card. tit. sanctorum Nerei et AchiHei ss.

f Ego Odo diac. card, sancti Georgii ss.

f Ego Rodnlfus diac. card, sancte Lucie in Septa Solis ss.

f Ego Guido diac. card, sanct^ Mari^ in Porticn ss.

f Ego lohannes diac. card, sanctorum Sergii et Bachi ss.

t Ego Gerardus diac. card, sanctq Mari^ in Via lata ss.
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Dat. RomQ apnd sanctnai Petrum per manum Eolandi sanct^

Romany ecclesi^ presbiteri cardinalis et cancellarii, kal maii, ia-

dictione III, incarnationis dominie^ anno M°. C®. L®. V®, pontificatus

Tiero domni Adriani pape anno primo.

B. dep.

9.

Alexander IIL schreilt dem BiscJwf von Viviers^ dafi er nichi

wagen solle die Brnder von Saint-Miif im BesiUe der Kirdie des

heiligen Andeolus, die er selhst den Brudern mgesprocken hdbej m
heldstigen; glaiibe er Grnnd m gereclitfertigter Beschwerde m Jiahen,

so solle er diese hei den Bisclidfen von Die nnd Grenoble vorbringen.

Tusciilum (1170— 72) December 16,

Orig, Valence Arch, JDep, (SainPituf Arm, 12 Vot 2 nr. 19),

Oitiert Chevalier Codex diplomaiicus sancti Bnfi p, 55 aus dem

Inventar von 1739 „Eitsebi Bepertorhim^^ p. 87 in Valence Arch,

JDep. — JDas Stuch ist eine littera clausa, avf dem Buclcen steht, an-

scJieinend von derselben Hand: *Vmariensi [episcopo] pro abbate et

fratribns sancti EnpH.

Alexander episcopus sernus sernornni Dei. Venerabili fratri

Vinariensi episcopo salntem et apostolicam benedictionem. Cum
religiosos niros et eornm loca ex commis|so tibi pontificatns officio

debeas sincere diligere et ab eornm granamine alios cobercere uerbo

et exemplo nicbilominns tenearis, miralmnr plnrininm, quod dilectos

filios nostros fratres sancti Ruphi super ecclesia sancti Andeoli

pro tue uoluntatis arbitrio diceris contra nostram sentenjtiam fati-

gare, sane cum super eadem ecclesia inter predictos fratres et ca-

nonicos suos olim controuersia uerteretur, inspectis rationibus bine